1

TỔNG CÔNG TY XI MĂNG VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG

 VICEM SÔNG THAO

Số: 1886/TB-XMST

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày  28 tháng 12 năm 2023

       THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói mua sắm:

Dịch vụ bốc xếp xi măng và vỏ bao xi măng năm 2024

Kính gửi:

- Công ty TNHH dịch vụ đa chức năng H-A-Đ

- Công ty TNHH Hương Linh

Căn cứ Quyết định số 1155/QĐ-XMST ngày 27/12/2023 của Tổng giám đốc

Công ty cổ phần xi măng Vicem Sông Thao V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung

cấp gói mua sắm: Dịch vụ bốc xếp xi măng và vỏ bao xi măng năm 2024.

Công ty cổ phần xi măng Vicem Sông Thao thông báo tới các nhà cung cấp tham

gia chào giá gói mua sắm: Dịch vụ bốc xếp xi măng và vỏ bao xi măng năm 2024 cụ

thể như sau:

1. Nhà cung cấp được lựa chọn:

- Tên nhà cung cấp lựa chọn: Công ty TNHH dịch vụ đa chức năng H-A-Đ.

- Giá lựa chọn: 3.073.737.150 đồng.

- Giá trị trên đã bao gồm thuế và các chi phí khác liên quan.

  - Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá điều chỉnh.

 - Thời gian thực hiện hợp đồng:  01 năm.

 2. Nhà cung cấp không được lựa chọn:

 - Công ty TNHH Hương Linh:

  Lý do: Thư chào giá xếp thứ 2.

3. Việc hoàn trả bảo đảm dự chào giá:

 -  Đối với đơn vị không trúng chào giá:

+ Bảo đảm dự chào giá bằng hình thức đặt cọc tiền mặt/chuyển khoản, thông

báo này là cơ sở để hoàn trả đặt cọc của gói mua sắm: Dịch vụ bốc xếp xi măng và vỏ

bao xi măng năm 2024 đề nghị liên hệ Phòng Kế toán để làm thủ tục nhận lại bảo

đảm dự chào giá.

  + Bảo đảm dự chào giá bằng bảo đảm ngân hàng, thông báo này là cơ sở để

ngân hàng hoàn trả bảo lãnh của gói mua sắm: Dịch vụ bốc xếp xi măng và vỏ bao xi

măng năm 2024

  - Đối với đơn vị được lựa chọn việc hoàn trả bảo đảm dự chào giá sẽ được thực

hiện sau khi hợp đồng được ký A-B và bảo đảm thực hiện hợp đồng có hiệu lực.

KT.T NG GIAM hOC
GIAMB

cOriGly
CO PI-N
XI MANG
V10EM

SONG THA

nh Tuãn

4. D nghj dan vj du'cic 1ira ch9n lien h vói Cong ty CP xi mäng Vicem Song
Thao dé thirc hin vic k két hçrp dng theo quy djnh.

Cong ty CP xi rnäng Vicern Song Thao xin thông báo dé nhà cung cp di.rçc

b i êt.

Trãn trQng cam on!

Nuinhfln: tL..-
- Nhu trén;
- Ban giárn dôc;
- Các phông: TCKT; KHCL;
-Toxetgiá;
- To thâm dinh;
- Liru: VT.

2